TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

THỰC HÀNH SƯ PHẠM

Số: 78/TB-THSP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 16 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nhận đơn phúc khảo điểm bài thi

Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 1291/KH-SGDĐT ngày 08/4/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo

thành phố Cần Thơ về việc tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025;

Căn cứ Công văn số 136/SGDĐT-QLCL ngày 15 tháng 7 năm 2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ về việc công bố kết quả thi tốt nghiệp THPT năm

2025,

Trường THPT Thực hành Sư phạm thông báo thời gian tiếp nhận đơn phúc khảo

điểm bài thi Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2025, như sau:

- Thời gian: Từ ngày 17-18/7/2025.

(Sáng: 7 giờ 30 đến 10 giờ 30; chiều 14 giờ 00 đến 16 giờ 30).

- Địa điểm: Văn phòng Trường THPT Thực hành Sư phạm.

- Người phụ trách: Thầy Phạm Văn Tuấn.

- Thời gian công bố kết quả phúc khảo: do Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần

Thơ ấn định.

- Điện thoại liên hệ: 0292.3734.758.

*Ghi chú: Mẫu đơn xin phúc khảo nhận tại Văn phòng trường.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận

- BGH;

- GVCN 12;
- HS;

- Lưu: VT THSP.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T10:22:18+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Trần Văn Minh<tvminh@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T10:26:03+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Phạm Thị Bích Mơ<ptbmo@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!